Les frais a payer pour la délivrance et le renouvellement d’un 

agrément pour l'importation et !'exportation des engrais sont fixés a un million 

(1000000) francs CFA.

Article 4 : Les frais 4 payer pour l'obtention d'un agrément pour la vente en 
gros des engrais sont fixés 4 deux cent cinquante mille (250 000) francs CFA. 

*e 

Article 5 : Les frais 4 payer pour l’obtention d'une autorisation pour la vente en 
détail des engrais sont fixés a dix mille (10 000) francs CFA. 

Article 6 : Les droits fixes 4 percevoir pour I'inspection et l'analyse en matiére de